附圖一：

附圖二：

附圖三：

附圖四：

25

附圖五：

臺北市政府衛生局 函

地址：臺北市信義區市府路 1 號

承辦人：賴清實

電話：23759800 轉 1910

傳真：23611468

電子信箱：Laichingshih@health.gov.tw

發文日期：中華民國 96 年 3 月 9 日

發文字號：北市衛疾字第 09631441800 號

主    旨：有關本府 96 春字第 4 期公報第 11 頁主旨：「防疫諮詢委員會作業要點」，

請修正為「設置要點」，請  查照。

說    明：本府 95 年 12 月 21 日府衛疾字第 09539622500 號函，將「臺北市政府衛

生局防疫諮詢委員會設置要點」誤植為「臺北市政府衛生局防疫諮詢委員

會作業要點」，請  貴處協助更正。

正    本：臺北市政府秘書處

局長  邱  文  洋